



**Snohomish
County
Purchasing Division**

M/S #507
3000 Rockefeller Avenue
Everett, WA 98201-4046

(425) 388-3344
FAX (425) 388-3931

CONTRACT AWARD INFORMATION

SOLICITATION NUMBER	TITLE	DUE DATE	STATUS
010-14	Painting, Police Vehicles	February 4, 2014	Awarded
DATE AWARDED	AWARDEE	AWARD AMOUNT	
April 8, 2014	Cascade Collision	\$62,298.60	

BID No.010-14

Product/Service: Painting, Police Vehicles, Term Contract

Opening Date: February 4, 2014

Department: Facilities, Fleet Management

Item No.	Qty	Items	WBL Automotive		Cascade Collision		National Auto Collision		Central Body Works		LeMaster Auto Body	
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Schedule A												
1	36	Paint white on top and four doors Chevrolet Caprice Police Vehicle	\$750.00	\$27,000.00	\$875.00	\$31,500.00	\$1,000.00	\$36,000.00	\$1,150.00	\$41,400.00	\$1,265.10	\$45,543.60
2	3	Paint white on all four doors Chevrolet Tahoe police vehicle	\$800.00	\$2,400.00	\$700.00	\$2,100.00	\$750.00	\$2,250.00	\$775.00	\$2,325.00	\$1,279.40	\$3,838.20
3	1	Paint white the entire cab Ford F-150 Crew Cab	\$750.00	\$750.00	\$1,625.00	\$1,625.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$1,735.00	\$1,735.00	\$3,528.40	\$3,528.40
Subtotal Schedule A				\$30,150.00		\$35,225.00		\$39,850.00		\$45,460.00		\$52,910.20
Schedule B												
4	20	Paint white on top and four doors Chevrolet Caprice Police Vehicle	\$750.00	\$15,000.00	\$900.00	\$18,000.00	\$1,000.00	\$20,000.00	\$1,225.00	\$24,500.00	\$1,265.10	\$25,302.00
5	3	Paint white on all four doors Chevrolet Tahoe police vehicle	\$800.00	\$2,400.00	\$725.00	\$2,175.00	\$750.00	\$2,250.00	\$805.00	\$2,415.00	\$1,279.40	\$3,838.20
6	1	Paint white the entire cab Ford F-150 Crew Cab	\$750.00	\$750.00	\$1,650.00	\$1,650.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$3,528.40	\$3,528.40
Subtotal Schedule B				\$18,150.00		\$21,825.00		\$23,850.00		\$28,715.00		\$32,668.60
Sub-Total of A+B:				\$48,300.00		\$57,050.00		\$63,700.00		\$74,175.00		\$85,578.80
Tax (9.2%)				\$4,443.60		\$5,248.60		\$5,860.40		\$6,824.10		\$8,953.25
TOTAL:				\$52,743.60		\$62,298.60		\$69,560.40		\$80,999.10		\$92,532.05

I certify that bids were opened and recorded
in accordance with current County Guidelines _____
Date